
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 35446

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Jedinečná koncepce velikostí rukojetí Wiha s optimálním vyvážením mezi silou a ovládáním.

Šetří zdraví: S patentovaným designem rukojeti SoftFinish pro práci šetrnou vůči rukám a svalům. Doporučený lékaři
a terapeuty sdružení AGR!

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Dříky slim Wiha zaručují dobrý a chráněný přístup k hluboko položeným šroubům.

Použití: Jsou vhodné pro práci v oblasti dílů pod napětím do 1 000 V AC.

U ručního šroubování jsou po dobu trvání silně zatíženy svaly a zápěstí. Pomoc představuje zvlášť ergonomicky
tvarovaný šroubovák SoftFinish, který zajistí optimální přenos síly ruky. S dlouhými, štíhlými velikostmi rukojetí
mohou být malé šrouby bezpečně a rychle zašroubovány. Pro zašroubování velkých šroubů jsou k dispozici
velkoobjemové velikosti rukojetí, se kterými mohou být vytvářeny vyšší momenty. Kromě toho jsou různé velikosti
rukojeti přizpůsobeny velikosti ruky šroubujícího profesionála. Ochrana proti odvalení a symbol šroubu natištěný na
konci rukojeti zajistí efektivní práci. U slimTECHNOLOGY Wiha speciálně vyvinuté pro elektrické aplikace byla do dříku
integrována ochranná izolace k zeštíhlení dříků až o 33 %. Tak mohou být bez námahy dosažitelné hluboko položené
šroubové a pružinové prvky. Izolované šroubováky jsou podrobeny kusové zkoušce podle mezinárodní normy IEC
60900 a umožňují bezpečnou práci v oblasti dílů pod napětím do 1 000 V AC.

Pro použití v elektrice

Zhotoveno dle IEC 60900.

Technická data:
Označení: WI 35446
Obj. číslo: 769

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

